1826 i upoważnienia Dyrekcji Głównej z dnia 7/10 Stycznia 1856 r. Nr. 625 też dobra Mzurów na powtórna sprzedaż wystawia i do odbycia takowej termin na dzień 16/28 Maja 1856 r. przed Rejentem Stanisławem Borzęckim przy ulicy Konstantego pod Nr. oznaczając, następane warunki do publicznej wiadomości podaje.

1. Nabywca dóbr przyjmuje obowiązek zaspokojenia wszelkich należności do gruntu przywiązanych, art: 41 prawa o Hypotekach z r.

powrócić obowiązany, zwrotu których na rzecz jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone i przez władze Towarzystwa drogą § 140 postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z d. 14 Marea 1826 r. wskazana, ściągnięte być potrafią.

w Kielcach dnia 19/31 Stycznia 1856 r.

Prezes, *E. Różycki.*

Pisarz, *Iżycki.*

Nr. 161. *Komora I-jej Klasy Michałowice,* (141)

Podaje do publicznej wiadomości, że z powodu niedopełnienia kontraktu zawartego z entrepreneurami A. Machenbaumem i Bejmem, o wykopanie i wybudowanie studni przy Komorze tutejszej, na zasadzie § 10 tegoż kontraktu na koszt i risico tychże entrepreneurów ogłasza publiczną licytacją na dzień 20 Lutego (3 Marea) r. b. i w trzy dni później przetarg (переторжка) na zupełne dokończenie tejże studni, poczynając licytację od summy anszlagiem objętej.

Każdy życzący sobie przyjąć tę entrepryzę zechce przybyć do Komory tutejszej w oznaczonym terminie i mieć z sobą kaucyę w gotowiznie lub listach zastawnych $\frac{1}{10}$ części anszlagowej summie wyrównywającą, to jest rs. 170 kop. 42. Warunki i anszlag z planem w każdym czasie w Urzędzie Komory mogą być przejrzanemi.

w Michałowicach dnia 16/28 Stycznia 1856 r.

Управляющий, *Петровъ.*

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1562)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Zawiadamia interessowanych o otwartych postępowańach spadkowych a mianowicie: po śmierci:

1. Jana Kantego Mozalskiego co do tytułu własności dóbr Radzimice w Okręgu Miechowskim Gubernii Radomskiej, oraz summy rs.

Józefa Kęstowicza co do tytułu własności folwarku Sawinów w Okręgu Stopnickim leżącego, i że do wylegitymowania się i uregulowania hipotecznie tych spadków przed

właściwemi księgami w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach; termin prekluzyjny, na dzień $14\frac{1}{26}$ Maja 1856 r. oznaczony został.

Kielce dnia 26 Października (7 Listopada) 1855 r.

Hilary Kudlicki.

LISTY GONCZE.

Nr. 6782. (169) Katarzyna Goralówna, ma lat 25, wzrost średni, oczy siwe, włosy ciemne, twarz ściągłą, nos i usta mierne, o kradzież obwiniona, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwana.

Nr. 6780.